
 

 

 

 

 

Sito web: www.galiani-desterlich.edu.it - Email: chtd11000l@istruzione.it - PEC: chtd11000l@pec.istruzione.it 

Chieti, 09/01/2024 

 
All’Albo pretorio on line  

Al sito Web 
Agli Atti 

 

 

OGGETTO: -DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEI DOCENTI PARTECIPANTI ALLA SELEZIONE PER 

IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI FORMATORE/ANIMATORE DIGITALE 

  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – progetti in essere del PNRR Articolo 1, comma 512, della legge 

30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni 

di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR – Finanziato dall’Unione Europea NextGenerationEU 

CUP: D74D22002860006 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-8373 

VISTO l’avviso di selezione prot. n.15275 del 20/12/2023 

ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. nr. 194 del 09/01/2024 

  

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure di ANIMATORE 

DIGITALE/FORMATORE per il progetto di cui in premessa. 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. dalla data 

di pubblicazione della presente. 

http://www.galiani-desterlich.edu.it/
mailto:chtd11000l@istruzione.it
mailto:chtd11000l@pec.istruzione.it




In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 

con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Simonetta Longo ) 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e 

successive modifiche ed integrazioni 

 

Graduatoria ruolo ANIMATORE DIGITALE/FORMATORE  

  
  

NOME 

  

TITOLI DI STUDIO 

  

CERTIFICAZIONI 

  

esperienza 

lavorativa  

  

TOTALI 

1 
 DI MARZIO 

EDY  
“ “ 7 7 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Simonetta Longo ) 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e 

successive modifiche ed integrazioni 

 

 


		2024-01-11T15:23:35+0100
	Simonetta Longo




